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Dibade, 26 de cggjatz'emﬁre

19:00
19:20
20:00
20:30
20:45
21:15
21:30

C
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Lanzarotlle

Comienza el Acto - Concierto de timple y guitarra
Exhibicion de Lucha Canaria - Timple y guitarra
Actuacion de Circo

Actuacion de grupo musical internacional

Acto Institucional

Actuacion de circo (aéreos)

Actuacion de grupo musical internacional
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19:00
19:20
20:00
20:30
20:45
21:15
21:30

C
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Lanzarotlle

Start Act - timple and guitar concert
Exhibition Lucha Canaria - Timple and guitar
Circus Performance

International music group performance
Institutional Act

Circus air display

International group performance
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